Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2015                                    п. Волот                                   № 84/5-2

О списке, в который включены кандидаты в депутаты
Совета депутатов Горского сельского поселения второго созыва, выдвинутые избирательным объединением «Волотовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Горского сельского поселения второго созыва по многомандатному избирательному округу № 1

         Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Волотовского района для заверения списка, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Горского сельского поселения второго созыва, выдвинутые избирательным объединением «Волотовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Горского сельского поселения второго созыва по многомандатному избирательному округу № 1, соответствии с пунктом 141, 142, 143 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1,2 статьи 23, частью 5 статьи 30 областного закона от 30.07.2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 27.08.2007 №4/7-4 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию Волотовского района полномочий избирательных комиссий Волотовского муниципального района и сельских поселений, входящих в его состав»

Территориальная избирательная комиссия Волотовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Заверить список, в который включены кандидаты в депутаты
Совета депутатов Горского сельского поселения второго созыва, выдвинутые избирательным объединением «Волотовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Горского сельского поселения второго созыва по многомандатному избирательному округу № 1 ( далее заверенный список) (прилагается).

2. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения «Волотовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для использования в избирательных документах – «Волотовское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка уполномоченному представителю избирательного объединения «Волотовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. Направить настоящее постановление с копией заверенного списка и заявлениями кандидатов, включенных в заверенный список, о согласии баллотироваться в окружную избирательную комиссию многомандатного избирательного округа № 1.

5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Волотовского района сайта Администрации Волотовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Вперед».
	Председатель

Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района
	                                  Н. В. Иванова

	Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района
	                                  Е.М. Григорьева

	Список
заверен Территориальной избирательной комиссией
Волотовского района
17 июля 2015 года

(постановление № 84/5 - 2)

Копия верна

Список,

в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Горского сельского поселения второго созыва, выдвинутые избирательным объединением «Волотовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Горского сельского поселения второго созыва по многомандатному избирательному округу № 1
1. АВДЕЕВА ЛИДИЯ ИВАНОВНА, дата рождения –20 октября 1967 года, место рождения – д. Подсосонье Волотовского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Волотовский район, д. Горицы.

2. КОРНЫЛЬЕВА НАДЕЖДА АЛЕКСЕЕВНА, дата рождения –25 декабря 1974 года, место рождения – д. Горки Ратицкие Волотовского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Волотовский район, д. Подостровье.

3. КОРНЫЛЬЕВ ВЛАДИМИР АРТЕМЬЕВИЧ, дата рождения –07 июля 1951 года, место рождения -д. Дерглец Волотовского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Волотовский район, д. Дерглец.

4. НИЛОВА ВЕРА ИВАНОВНА, дата рождения 07 июля 1951 года, место рождения - д. Дерглец Волотовского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Волотовский район, д. Дерглец.

5. НИПАРКО ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА, дата рождения- 22 февраля 1982 года, место рождения - п. Волот Волотовского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Волотовский район, д. Хотяжа.

6. НЕУПОКОЕВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВНА, дата рождения –26 марта 1959 года, место рождения – д. Ратицы Волотовского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Волотовский район, д. Ратицы.

7. ПЕТРОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА, дата рождения –14 ноября 1979 года, место рождения – д. Волот Волотовского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Волотовский район, д. Волот.

8. РОДИНА ТАТЬЯНА ПЕТРОВНА, дата рождения –02 апреля 1970 года, место рождения -д. Городцы Волотовского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Волотовский район, д. Городцы.

9. СИЛАНТЬЕВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА, дата рождения 30 сентября 1982 года, место рождения - д. Горки Ратицкие Волотовского района Новгородской области, место жительства – Новгородская область, Волотовский район, д. Горки Бухаровы.

10. СТЕПАНОВА ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА, дата рождения- 27 марта 1962 года, место рождения - г. Прейли Латвийской ССР , место жительства – Новгородская область, Волотовский район, д. Камень.

_______________________________________